
                                                                     
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від "24 " вересня 2024 року                                                                                             № 969 

 

Про припинення функціонування 

дитячого будинку сімейного типу    

 

  Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 пункту 

«б» статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами 

України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», «Про охорону 

дитинства», статтями 2565 – 2568 Сімейного кодексу України, Положенням про 

дитячий будинок сімейного типу, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 26 квітня 2002 року № 564,  розглянувши заяву батьків-вихователів 

К**** Н.М. та К****** В.П. від 09 вересня 2024 року,   Виконавчий комітет  

Кропивницької міської ради   
 

                   В И Р І Ш И В: 

 

1. Припинити з   25 вересня   2024  року   функціонування   на    території 

Кропивницької територіальної громади Кропивницького району Кіровоградської 

області дитячого будинку сімейного типу К***** В**** П***** та К** Н*** 

М**** у зв’язку зі зміною місця проживання. 

 

 

    2. Припинити  дію   договорів   від  14  березня  2023 року  № 44/49  «Про 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            

 

 

 

 



 

 2 

 

організацію діяльності дитячого будинку сімейного типу» та від                                             

11 липня 2023 року № 80/19 «Про влаштування дітей до дитячого будинку 

сімейного типу» між Виконавчим комітетом Кропивницької міської ради та 

батьками-вихователями К*** В.П. та К***** Н.М. 

 

3. Вважати такими, що втратили чинність, рішення Виконавчого комітету 

міської ради від 14 березня 2023 року № 179 «Про створення дитячого будинку 

сімейного типу» та від 11 липня 2023 року № 570 «Про зарахування дітей до 

дитячого будинку сімейного типу К**** В*** П*** та К*** Н**** М****». 

 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                           Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Світлана Носаль 35 83 35 


